DUQUE BACELAR, QUINTA * 09 DE JUNHO DE 2022 * ANO IV * № 330

Índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR	 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1905/2022	2

CERTIFICADO DIGITALMENTE E COM CARIMBO DE TEMPO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1905/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1905/2022

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social de Duque Bacelar - MA e a empresa: A M SERVICE LTDA, CNPJ sob o nº 39.822.342/0001-22; OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para cestas básicas, referente a Adesão a Ata de Registro de Preços 012/2022- Pregão Eletrônico nº 015/2022-SRP/PMSB/MA. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº10.024/2019, Decreto Municipal nº 01/2021 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR: de R\$

114.000,00 (Cento e quatorze mil reais), conforme descrição dos serviços abaixo. **VIGÊNCIA**: 19/05/2022 ao dia 31 de dezembro de 2022. **DOTAÇÃO** 08 0027 2148 0000 Manutenção das Atividades do FMAS 12 0019 DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE QUALIDADE ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 Material De Consumo; **SIGNATÁRIOS**: Srº(a) Marcelo Victor Soares Souza, CPF: 045.600.653-22, pela contratada, Srª Gilmara Kilma da Silva Miranda, CPF nº 841.838.453-00, Secretária de Assistência Social pela Contratante, Duque Bacelar/Ma, em 19 de maio de 2022. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES Código identificador: bdcf8d873369504e9f5558582bf0588c





FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019